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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02129011S

2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit FRESHMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, ndertesa 
nr.pasurie 1/3, zk.8170 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e me shumice fruta dhe perime. Import-

eksport te frutave dhe perimeve. Shperndarje te mallrave te 
ndryshem industrial, ushqimore, veshmbathje etj. Transport i 
te gjitha llojeve te skrapit, import, eksport. Hapje bar- 
restorante, hoteleri, diskoteke dhe qendra estetike. Tregti me 
pakice te gjitha llojeve te karburanteve. Punime te montimit 
te rrjetave elektrike te prodhimit dhe te transmetimit te 
energjise, rrjetave elektrike te objekteve industriale, 
radiovoni, citofoni, etj. Import eksport, tregtim i mallrave 
industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe 
prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, 
hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme 
hidraulike, bime medicinale, eterovajore, paisje elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, Kinkaleri zyre e shkollore, 
makineri, pjese kembimi per automjete, bateri, goma etj. 
Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe, tregtim vajrash si 
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dhe sherbim per te gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe 
hapja e agjensive turistike, agjenci informative etj.Transport 
i mallrave dhe pasagjereve Brenda dhe jashte vendit. Punime 
dheu, sistemime, tarracime, terrensh. Ndertime civile 
industriale turistike bujqesore etj, deri ne tete kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime rrugesh 
kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertime vepra arti te vogla 
deri ne 6 metra. Ndertim ujsjellsash dhe kanalizimesh. 
Rikostruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash 
etj. Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. 
Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime hekurudhore. 
Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. Ndertime detare. 
Ndertime digash, rezervatesh. Ndertime hidroteknike.Vepra 
te veçanta dhe punime speciale. Punime restaurimi. Punime 
karpenterie. Punime montimi dheteknologjike. Punime te 
montimit ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi te zakonshme te sistemit komuna 
dhe punime mirmbajtje. Punime topogjeodezike. Ne fushen e 
permirsimeve . Zbatimin e punimeve ne fushen e  
mbareshtimit te faunes e gjuetise sportive e turistike. Gjueti, 
sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve. Zbatimin e 
punimeve. Ne fushen e mbarshtimit te flores spontane, 
mjeksore e tanifere. Grumbullimin e bimeve. ne fushen e 
mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Import 
eksport te materialeve, mjeteve dhe elementeve te 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Prodhim, montim dhe 
shperndarja e materialeve dhe elementeve te sinjalistikes dhe 
sigurise rrugore. Blerje shitje marrja e dhenia me qera e 
terreneve, ndertmeve, makinerive dhe paisjeve. Perfaqesime 
e konsulta teknike, ekonomike, financiare, juridike per 
llogari te te treteve. Te lidhe aktmarrveshje me shoqeri te 
tjera te vendit dhe te huaja. Transport Nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qera (per SH.A., Shpk., person 
fizik).Transport kombetar e nderkombetar mallrash per 
nevojat e veta te shoqerise. 
Bashkim Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BashkimKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 170.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BajramMara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MusaMemoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 165.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRESHMART
E-Mail: info@freshmart.al  
Telefon: 0694031416  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595866-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81EE5B0-BBEC-4C90-BA94-210003894F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F241A391-9D85-42BC-9CF3-AA75D2491436
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


